sibi data est, nobis ni-/hil tale de se suspicantibus, conquesti/sunt ei se minime a Nobis 

sic esse re/ceptos vel honoratos, uti Matris Eclesia/dignitas, cui jugiter serviebant. 

exigebat./[f. 6r]Antistes igitur, rei veritatem funditus/discutere volens Priorem Sancti 

Petri/una cum Forto Sancio Oxomam, ubi ip-/se tunc aderat, venire praecepit. 

Postquam/venimus, eo jubente Presule contenerunt/ad Capitulum coram eo Seniores 

pars/ter, et juniores. Tunc Presul ait sic: Ô/vos Prior Sancti Petri, sicut quidam/de hic 

stantibus mihi retulerunt, hujus/Monasterij Prior nuper fuit vobiscum/in Domo Vestra, 

quem, sicut ipsi ajunt,/qualiter debueratis non honorastis. Cui/Prior: O mi Reverendisime 

Pater, obsecro vos per/Dei misericordiam, ut precipiatis ipsi Prio-/ri dicere verum. Tunc 

ille, columbina ut/semper erat simplicitate, se benignè â/Nobis receptum fuisse paucis 

respondit/verbis. Deinde Dominus Salvator Ca-/nonicus extollens vocem manifeste sub-

/junxit: Nos omnes optamus, et postula-/mus, si Prasuli placeat nostro, ut 

pra2714/excellentia sedis, ubi manemus, Prior,/et Canonici Sancti Petri nostro 

Priori/obediant, et subjiciantur. Ad haec Fortu-/nuis Prior clara voce respondit: Oxo-

/mensi Priori se numquam subjectum/fore. ]Pontifex vero audiens, hos velle/dominari, 

Nos libertatem velle tueri, /multis proverbijs, multisque correc-/tionibus huic negotio 

pertimentibus/premissis, prolato etiam exemplo, qua-/liter Canonici de Jaca, et 

Canonici/[f. 6v] de Osca se haberent ad invicem, ut vir sa/piens, et amator pacis in 

Orationis sua/fine viva voce hujus modi Sententiam/dedit: Volo, et precipio, ut Sancta 

Maria/et Sancti Petri Canonici mutua se se/ et non ficta charitate diligant, et ut/germani 

Fratres unanimes in Deo, ubi-/cumque illos in unum esse contigerit, se/se invicem 

2712 El salvado mediante guiones figura, para acabar la línea, en el original.  
2713 Salva hasta el final de línea con tres grandes guiones.  
2714 ¿Para? En abreviatura.  

814 

humiliter honore preveniant;/et uterque Prior et hic, et illie, quando in/unum fuerint, ad 

eamdem mensam re/sideant, et ambo pariter comedant, nisi/forte aut Presul, aut alius 

honoration/hospes intersit: iste tam Canonicos, quam/Ceteros sibi commissos, prout 

Spiritus/S. ei aspirare dignabitur istic corrigat,/disponat, atque regat; similiter ille 

suos/illie. Si qua forte disensio (quod abrit)/inter alterutros orta fuerit me expec-/tabunt, 

mihi indicabunt; ego per met-/ipsum, sicut mihi bene visum fuerit/judicabo, et ad